УТВЕРЖДАЮ

                                                                                         Председатель
                                                                                         Конкурсной комиссии

                                                                               ООО «Балтнефтепровод»

                                                                                  _____________В.Ф. Якимов
27 декабря 2013г.
ПРОТОКОЛ № 2014-ТрО- 204
итогового заседания Конкурсной комиссии

по лоту № 2014-ТрО-45 «Оказание услуг по техническому обслуживанию и текущему ремонту автомобилей марки Хундай ТЦ АУП»
« 24» декабря 2013 года

           г. Санкт- Петербург,

                                                                        Арсенальная набережная, д.11, литер А

Присутствуют:

Председатель Конкурсной комиссии:
Якимов В.Ф.
Заместители председателя Конкурсной комиссии:

Сунагатуллин Р.З.

Исламов Р.Р.

Члены Конкурсной комиссии:
Завалишин Р.Г.

Коновалов А.Г.

Сухоцкий А.А.

Созинов С.Ю.

Карташова А.П.
Медведев О.П.

Сижук П.М.
Секретарь комиссии:

Дорофеев В.В.
Кворум для проведения заседания имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
          Рассмотрение материалов открытого конкурса в электронной форме по лоту № 2014-ТрО-45 «Оказание услуг по техническому обслуживанию и текущему ремонту автомобилей марки Хундай ТЦ АУП».
          Начало работ – 01.01.2014г.
Завершение работ – 31.12. 2014г.

Способ размещения заказа – открытый конкурс в электронной форме. Организатор торгов – ООО «Балтнефтепровод», 195009, г. Санкт- Петербург,
Арсенальная набережная, д.11, литер А.

Начальная (максимальная) стоимость лота составляет 704 100,00  рублей без НДС.

Начальная (максимальная) цена запасных частей составляет 544 128,60  рублей без учета НДС.

Начальная (максимальная) цена нормо-часа  при проведении работ по ремонту и техническому обслуживанию составляет 2 110,00 рублей без учета НДС.
Информация о закупке размещена в в сети Интернет: http://baltneft.com/ и http://zakupki.gov.ru.   08.11.2013г.

Дата, время и место окончания приема конвертов с заявками на участие в закупке:- 03 декабря 2013г., 17:00 (время московское), ЗАО «Биржа СПб»,  Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д.15, корп.2.
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке:
05 декабря  2013г., 14:00 (время московское), Санкт-Петербург, Арсенальная набережная, д. 11, лит. А.
В установленные сроки поступили 2 (две) заявки на участие в закупке

         Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 14-00

05  декабря 2013г. по адресу Заказчика.

Протоколом от «24» декабря  2013г. № 2014 – ТрО-  203       к дальнейшему
участию в закупке был допущены участники: ООО «АБЦ-Сервис» и ООО «СТОР».

Информация об участниках закупки отражена в таблице:
	Наименование участника
	Адрес участника
	Цена заявки, руб. (без учета НДС 18%)

	1 ООО «АБЦ-Сервис»

Дата подачи 29.11.2013

Время: 13:45
	Почтовый адрес: 1921102,

 г. Санкт-Петербург,                         ул. Салова, д.70.

Тел/факс:. (812) 334-70-70/331-97-48

e-mail:

o.turbanova@abc-sto.ru
	Цена договора
	704 100,00

	Цена расходных материалов и запасных частей
	336 790,00

	Цена норма-часа
	1 100,00

	2 ООО «СТОР»
Дата подачи 03.12.2013

Время: 11:00
	Почтовый адрес: 1940171, г. Санкт-Петербург,

пр.Удельный, д.5, литер А пом. 1H
Тел/факс:. (812) 554-08-07/970-74-55

e-mail:ooostor@mail.ru
	Цена договора
	704 100,00

	Цена расходных материалов и запасных частей
	442 594,31

	Цена норма-часа
	1 100,00

Показатели заявки по срокам и стоимости работ по закупке составили:
	Наименование организации

	Начальная (максимальная) цена без НДС, руб.
	Представленная
цена без НДС, руб.
	Представленные
сроки выполнения работ

	 ООО «АБЦ-Сервис»

	Цена договора
	704 100,00
	704 100,00
	начало работ – 01.01.2014г.

завершение работ -31.12.2014г.

	Общая цена запасных частей
	544 128,60
	336 790,00

	Цена норма-часа
	2 110,00
	1 100,00

	ООО «СТОР»

	Цена договора
	704 100,00
	704 100,00
	начало работ – 01.01.2014г.

завершение работ -31.12.2014г.

	Общая цена запасных частей
	544 128,60
	442 594,31

	Цена норма-часа
	2 110,00
	1 100,00

Конкурсная комиссия решила:

         1. Признать открытый конкурс в электронной по лоту № 2014-ТрО-45 «Оказание услуг по техническому обслуживанию и текущему ремонту автомобилей марки Хундай ТЦ АУП» состоявшимся.

2. Признать ООО «АБЦ-Сервис» победителем закупки по лоту № 2014-ТрО-45 «Оказание услуг по техническому обслуживанию и текущему ремонту автомобилей марки Хундай ТЦ АУП».
3. ТрО заключить договор с ООО «АБЦ-Сервис» с показателями:

- цена договора  составляет 704 100,00 руб. без учета НДС.

 - цена запасных частей и расходных материалов составляет                            336 790,00 рублей без учета НДС.

  - цена нормо-часа составляет 1 100,0  рублей без учета НДС.
- срок выполнения работ:

начало работ -  с 01.01 2014г.
завершение работ – 31.12.2014г.
4. Опубликовать результаты закупки в соответствии с действующим законодательством.

5. Проголосовали «За» -  единогласно» -
Подписи:
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии:
	Сунагатуллин Р.З.
	_____________________

	Исламов Р.Р.
	_____________________

	Члены Конкурсной комиссии:
	Завалишин Р.Г.
	_____________________

	Сухоцкий А.А.
	_____________________

	Коновалов А.Г.
	_____________________

	Созинов Ю.С.
	_____________________

	Карташова А.П..
	_____________________

	Медведев О.П.
	_____________________

	Сижук П.М.
	____________________

	Секретарь Конкурсной комиссии:
	  Дорофеев В.В..
	_____________________